関係各位

平成29年11月吉日

平成29年度を国ｔ域リハビリテーション

支援事業連絡協議会ブロツク大会in大分

大会ま　佐藤さ二

[な印省略]

平成29年度を国ji域リハビリテーション支援事業

連絡協議会ブロツク大会in大分　開催のおﾀ11らせ

拝き　ゆ下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度ご指名により添付資料のａり、標記大会を開催する運びとなりま

した。本大会では人材育成とシステムつくりを核に大分でのｔ域リハビリテー

ションき動についてまく意え交換できるを両としております。

つきましては、11{示者の皆様におかれましては大会趣回をごミ解ｍきご参加

の程をお願い申し上げます。また、職員の皆様へ本大会のご紹介も併せてお願い

申し上げます。

関係者一回、多くの方ガのご参加をお待ち申し上げます。

敬具

＜間い合わせン

大会事務局

社会Ｅ療法人敬和会　大分岡病院

リハビリテーション課　大塚　未来子

〒870-0105　大分市西鶴崎３丁目７番11そ

ＴＥＬ : 097-522-3131　FAX : 097-522･3576

2Jll23日　１８：ＯＯ～
イプニングトーク、そして美味しい食事を取りながらの意jl交換会
療法士・Ｉ療スタッフにｌえたい!～私が地ｌリハピリテーションに取りｌんだ理由～

2Jll24日ｅ９：ｏｏ～
講演①

これからのlt!ljSリハビリテーションｉｌへのｌｌ
～ljlリハビリテーションのｌ濡l淀をＩまえて～
講師／浜村明徳

M:ｍ７た訟ぷぷＪＪｒ！ｓ
購演②

ヘルスプロモーション

健康づくりから介謹予防まで
～大分県モデルの横展開への期待～
講ｉ／藤内修二
大分Ｓ福祉保健部参事Ｓ兼健康づくりｔ!lll!SI

ランチョンセミナー

ダイバーシティとリハビリテーション
講ｉ／岡　敬二

き昌:むrた昌5ダイバーシティ学会会長

会　場

参加費

レンブラントホテル大分
５,０００ＰﾖIＳ

シンポジウム①

地域での介朧予防活勤への
リハ職介入はどうあるべきか
シンポジスト／

高柳公司Ｅ療iま人むこ回四台・田病ｌ事務・

高森聖人公益社回法人大分県作業療法協会会jl

小野隆司搾Ｓ市立ａｓＨ

芋迫英ミ香大９県自=・ｓ高回Ｕ・

シンポジウム②

IXI害リハビリテーションま援の
専r!l職派ｌシステム構築と人材ＷＳ
シンポジスト／

栗原iEe 5悶智ｒｔ霖ぶぶｒｌｌ“
;ｌ橋良Ｓ菰ａｒで讐―ション支援センター長
藤田iE明回ほ人回尚皿９皿ｕ

日隈武治公益社団法人大分!ｌ作業療法協会副会長

・〃

i･成29年度　全国地域リハビリテーション支援事業

達絡協議会ブロツク大会in大分　参加串込書

串し込み締め切リ日:11z成30年2 JEil 10 日（土）

ＦＡχ：０９７－５２２－3576（大19回病ｌリハｓl目ｌ大・）

氏　名 所　属 職　種
参加有無

23日(1) 24日(二1)

奈資料及び参加費の受け渡しは当日の受付にて行います※

ご:;F明な点は、下記にお問い合わせください。

<お問い合わせ先>

社会Ｅ療法人　敬和会　大分岡病院

〒870-0105　大分市西鶴崎３丁目７番11g

リハビリテーション課（担当：大塚）

TEL097-522-3131